Despacho : 0196426 Cant: 13 -

34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 21,725.20395.003701 100 217.25204P438=45.00#

Despacho : 0196426 Cant: 1 -

72075110781221
28/02/2022

23,711.87Perc.IVA

SUBTOTAL 790,395.70
I.V.A.INSCRIP.  % 165,983.09

TOTAL 1,047,822.83

19509277 CAE

PESOS UN MILLON CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS CON 83/100

$

$

$

$

21

$

67,732.17

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 79.04 917 0.06 469.50

924 2.50 19759.89 901 6.00 47423.74

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN CON 48/100 DOLARES tipo de cambio: